— 1 —

西建协发〔2025〕18 号

西安建筑业协会
关于2025年西安市建设工程（雁塔）优质工程

质量评价评审委员会组成人员调整的通知

各相关单位：

鉴于原评审委员会成员单位及人员变动等情况，为进一

步加强对西安市建设工程（雁塔）优质工程质量评价工作的

组织，确保此项工作持久有序进行，现对西安市建设工程（雁

塔）优质工程评审委员会人员组成作了适当调整，特此通知。

附：西安市建设工程（雁塔）优质工程质量评价评审委

员会人员名单

— 2 —

（此页无正文）

西安建筑业协会

2025 年 5 月 19 日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2025年 5月 19日印发

— 3 —

西安市建设工程（雁塔)优质工程质量评价
评审委员会人员名单

主 任：师树海 西安建筑业协会会长

委 员：雒 勇 西安建筑业协会副会长、法定代表人

马 勇 西安建工集团有限公司党委书记、董

事长，总裁，协会常务副会长

高 雄 陕西建工第一建设集团有限公司、党

委书记,董事长，协会常务副会长

赵向东 中天西北建设投资集团有限公司、党

委书记,董事长,协会常务副会长

周英杰 中国建筑第八工程局有限公司西北

分公司总经理，协会常务副会长

孙 勇 陕西建工第五建设集团有限公司党

委副书记，总经理，协会常务副会长

张 巍 西安市市政建设（集团）有限公司党

委书记,副董事长兼总经理，协会副

会长

孙盛武 江苏江都建设集团有限公司西安分

公司总经理，协会常务副会长

江少兵 中建三局集团有限公司西北分公司

副总经理，协会常务副会长

— 4 —

郑贵洪 中国华西企业有限公司西安分公副

总经理，协会常务副会长

陈 昱 西安建筑业协会质量安全与会员联

络部部长

评审委员会下设办公室，办公室主任由西安建筑业质量安

全与会员联络部部长陈昱兼任。